
SMLOUVA O DÍLO
Č. j. KRPB-48584-3/ČJ-2020-0600VZ

Smluvní strany:

Objednatel:

Česká republika -
se sídlem:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:

obchodní firma: ABRON, s.r.o.
sídlo: Lucemburská 2175/22, 130 00 Praha 3

na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném znění, tuto

smlouvu o dílo



strana č. 2 smlouvy o dílo č. j. KRPB-48584-3/ČJ-2020-0600VZ

ČI. II.

Předmět smlouvy

1, Předmětem smlouvy jsou jednotlivé opravy fotopřístrojů, objektivů, blesků jejich
přÍs|ušenství a dalších vybraných optických přístrojů zhotovitelem blíže specifikované
v konkrétních dňčích objednávkách objednatele, které jsou oprávněny předkládat kontaktní
osoby Oddělení materiálně-technického zabezpečení

2. Objednatel se zavazuje za dílo specifikované v ČI. ||. uhradit smluvní cenu dle ČI. VIl. této
smlouvy.

ČI. Ill.

Povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je zejména povinen:
a. provést dílo řádně a v dohodnutém termínu,
b. provést dílo ve stanoveném místě, stanoveným způsobem,
c. opatřit věci potřebné k provedeni díla,
d. upozornit objednatele na překážky znemožňujicí provedeni díla,
e. provést dílo na náklad objednatele.

2. Objednatel je zejména povinen:
a. poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost,
b. zaplatit cenu za dílo,
c. nést náklady za provedení díla.

ČI. lV.

Práva smluvních stran

1. Zhotovitel je zejména oprávněn:
a. požadovat od objednatele potřebnou součinnost,
b, požadovat od objednatele řádné a včasné plnění jeho povinností podle ČI. |||,, odst. 2,

a to v řádné či náhradní lhůtě,
c. odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností objednatele,
d. požadovat od objednatele řádné a včasné zaplacení dohodnuté ceny.

2. Objednatel je zejména oprávněn:
a. požadovat od zhotovitele potřebnou součinnost,
b. požadovat od zhotovitele řádné a včasné plnění jeho povinnosti dle ČI. Ill. odst. 1, a to

v řádné či náhradní lhůtě,
c. odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností zhotovitele.

ČI. V.

Místo předání, převzetí a termín provedení díla

1. Místem předáni a převzetí jednotlivého předmětu díla jsou sklady Krajské ředitelství
policie jihomoravského kraje, Pražákova 54, 619 00 Brno.

2. jednotlivý předmět díla bude odeslán pracovníkem objednatele do autorizovaného
servisu AWH Services CZ s.r.o. spol. ABRON s.r.o. - provozovna Vinohradská 100,
130 00 Praha 3, dále jen AWH Services CZ s.r.o. prostřednictvím zasilatelských



strana č. 3 smlouvy o dílo č. j. KRPB-48584-3/ČJ-2020-0600VZ

služeb, které na svoje náklady zajisti spol. abron s.r.o.. Pracovník objednatele
vyhotoví ke každé dáčí objednávce ,,Formulář pro zasláni přístrojů do opravy
prostřednictvím zasilatelských služeb", který je Přílohou č. 2 této smlouvy o dílo
a tento formulář se vloží do uzavřeného boxu společně s materiálem požadovaným
k opravě a předá zasilatelské službě. Termín svozu konkrétní dÍ|čÍ objednávce bude
elektronickou cestou oznámen zhotovitelem po výzvě objednatele, že je zakázka
připravena k odesláni. Zhotovitel se zavazuje provést opravu jednotlivého předmětu
díla do 20 pracovních dni od převzetí do AWH Services CZ s.r.o. tak, aby byla
zajištěna jeho funkčnost. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu
po provedeni jednotlivého předmětu díla vyzvat objednatele k jeho předáni
a převzetí a za tím účelem mu elektronickou cestou sdělí termín závozu do místa
převzetí hotového díla.

ČI. VI.

Podmínky prováděni, předáni a převzetí díla

1. Objednatel se zavazuje předat předem zhotoviteli nezbytné informace potřebné k zajištění
provedení díla dle ČI. ||. této smlouvy.

2, Při provádění díla je zhotovitel vázán individuálními pokyny objednatele.
3. jakákoliv škoda vzniklá při provádění díla musí být zhotovitelem neprodleně ohlášena

a k vzniklé škodě musí zhotovitel provést záznam.
4. Převzetí díla bude potvrzeno písemně.
5. Současně s předáním díla odevzdá zhotovitel objednateli servisnúdodací list, příp. daňový

doklad.
ČI. VIl.

Cena díla
1 Cena za vymezený předmět smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran

dle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky
zhotovitele platné ke dni uzavření této smlouvy, viz příloha č. 1 této smlouvy.

2. Celková cena za provedeni díla na základě konkrétních dňčích objednávek nepřesáhne
200.000,-- Kč bez DPH.

DPH 21 %
slovy: dvěstěčtyřicetdvatisÍckorunčeských.

3. Celková cena díla je nejvýše přípustná.

ČI. VIII.

Platební podmínky a fakturace

1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za dílo do 21 dnů od obdržení daňového dokladu
za provedení díla, a to převodem na účet zhotovitele.

2. Zhotovitel je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu objednatele:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Oddělení materiálně-technického zabezpečení
Kounicova 24
611 32 Brno



strana č. 4 smlouvy o dílo č. j. KRPB-48584-3/ČJ-2020-0600VZ

nebo elektronicky na e-mail objednatele z e-mailu zhotovitele

Na daňovém dokladu musí být uvedeno číslo smlouvy, aby mohlo být zajištěno jeho řádné
proplaceni.

3. Objednatel je oprávněn do data splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, který obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plněni
než dohodnuté v této smlouvě s tím, že doba splatnosti nově vystaveného daňového
dokladu začíná znovu běžet ode dne jejího doručení objednateli.

4. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

5. Jestliže je zhotovitel dle zveřejněni správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je objednatel oprávněn provést
zajišt'ovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit zhotoviteli pouze
základ daně, tento postup je považován za splněni závazku objednatele.

ČI. lX.

Odpovědnost za vady a záruka

1. Zjevné vady musí být reklamovány ve lhůtě do 5 dní od převzetí jednotlivého
předmětu díla, jinak právo z vadného plněni zaniká. zjištění množstevních nebo
kvalitativních nedostatků je pověřený pracovník objednatele povinen
bez zbytečného odkladu sdělit písemně zhotoviteli.

2. Zhotovitel prohlašuje, že na každé jednotlivě zhotovené dílo poskytuje objednateli
záruku po dobu 6 měsíců. Záruční doba začíná běžet od předání jednotlivého
předmětu díla zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem. V případě zjištění vady
v záruční době se zhotovitel zavazuje provést opravu bezplatně, a to ve lhůtě do 10
dní.

3. Případné nároky z vad se vyřizuji v souladu s Občanským zákoníkem, v platném znění.

ČI. X.

Podmínky odstoupeni od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů a pokud
tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od vzniku podstatného
porušeni povinností.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění
smlouvy.

3. Za podstatné porušení se považuje zejména:

a. prodlení zhotovitele s předáním díla déle než 10 dnů a objednatel se přitom na tomto
prodlení nijak nepodúel,



strana č. 5 smlouvy o dílo č. j. KRPB-48584-3/ČJ-2020-0600VZ

b. objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen poskytnout
takové záruky, že je splní v náhradním termínu,

c. zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné
protiplnění a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupeni
je však přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula.

d. zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

e. nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků objednatele.
ČI. XI.

Smluvní pokuty

1. Za prodlení zhotovitele se splněním předmětu díla ve sjednané době je objednatel
oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu za nedodržení termínu plněni ve výši

a to za každý i započatý den prodlení.

2. Při prodlení se zaplacením daňového dokladu, zaplatí objednatel zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši z dlužné částky VC. DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdrženi výzvy
k zaplacení.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody v částce
převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

ČI. XII.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je uzavřena do vyčerpáni částky 200.000,-- Kč bez DPH.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněni
v registru smluv.

3. Tuto smlouvu lze upřesnit nebo změnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným oběma
stranami.

4. K zániku smlouvy může dojít:

a. dohodou smluvních stran,

b. odstoupením jednou ze smluvních stran.

5. Smluvní vztahy z této smlouvy vzniklé a touto smlouvou neupravené se řídi ustanoveními
Občanského zákoníku.

6. Strany vysIovujI souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněnhn) této smlouvy,
jakož i dalších skutečností souvisejÍcÍch se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně
podle jiných předpisů.

7. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu objednatel. Strany proh|ašují,



strana č. 6 smlouvy o dílo č. j. KRPB-48584-3/ČJ-2020-0600VZ

že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako
informace podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje,
utajované informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly
podle zákona o registru smluv.

8. Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Zhotovitel obdrží jeden stejnopis, objednatel jeden stejnopis.

9. Účastníci smlouvy o dílo prohlašují, že tato smlouva o dílo byla sepsána svobodně a vážně,
určitě a srozumitelně.

10. Tato smlouva o dílo obsahuje 6 (slovy: šest) stran textu a 2 přílohy o 3 (slovy: třech)
stranách textu.

V Brně dne ;zZ t?' VPrazedne Z4J ,K'?o

za objednatele

POIjC1E ČESKÉ REPUBLJKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
jIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24



Ľ Ĺ L Cl:/: Kus -06,'ol'Z-

RBR0Ns.,.o.
FILUH SERUIS "M

Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje

Oddělení materiálně technického zabezpečeni

Kou nicova 24

61132 Brno
V Praze dne 26. 02. 2020

Vaše značka: PČR S jmk - OMTZ

Věc: Aktualizace dat partnera

vážený pane,
reaguji tímto na Vámi zaslaný e-mail a potvrzuji, že k žádným cenovým změnám oprav na naŠistraně
nedošlo. Komunikace i nadále může probíhat prostřednictvím e-mailových spojení

V této souvislosti s tím uvádím:

abron s.r.o., který provozuje službu AWH SERVIS je

- specializovaný opravárenský podnik pro foto a videotechniku
- autorizovaný servis pro opravy foto a video techniky značek Canon, Fujifilm, Metz, Nissin, Samsung a

Sigma

- kromě základních produktů uvedených značek provádíme opravy i jejich přIslušenství (blesky,
objektivy, napáječí zdroje, akú mulátory, další zobrazovací technika apod.)

Pro opravované produkty účtujeme hodinové sazby dle náročnosti zákroku na přístroji v kategoriích od ,,A"
(jednoduchý kompaktní přístroj) 240 kč bez dph {290 kč s dph), ,,b" (složitý kompakt nebo jednodušší
zrcadlový přistroj) 440 kč (532 kč s dph) do ,,c" (složitý profesionálnI přístroj) 640 kč (774 KČ s DPH). Sazba
,,D" je pro speciální, nezařaditelné, zakázky na základě dohody se zákazníkem 890 KČ bez DPH (1077 KČ
s DPH). Účtována je každá započatá půlhodina.

Orientační ceník konkrétních úkonů je na našich webových stránkách:

Ceny náhradních dílů navyšujeme o obchodní marži proti našemu nákupu:

- u materiálu do 1.000,- KČ o 25%
- u materiálu do 5.000,- KČ o 15%
- u materiálu nad 5.000,-KČ o 5°6

Podmínky záruky na materiál a provedenou práci poskytujeme standardní, tedy 6 měsíců. Nicméně řešíme
reklamace individuálně, vždy s ohledem na spokojenost zákazníka.

Zásilky záručních oprav od zákazníka k nám i zpět jsou na naše náklady. Zákazník samozřejmě nehradí ani
opravu.





Zúčtovací data
Název: ABRON s.r,o. - AWH SERVIS ""

živnostenská oprávnění:
o výroba, instalace a opravy elektronických zařIzenI
o Maloobchod a velkoobchod

sídlo:
provoz:

Kontaktní osoby:

Lucemburská 22, 130 00 Praha 3
Vinohradská 100, 130 00 Praha 3 (zas/lacl adresa)

Pokud bude potřeba uvedené informace doplnit, prosím, kontaktujte mne.

S,ozdravem





či i' (l c)' ŕlŕ5 Ŕŕ'5v-'l/c,y- A"»-l'6oo /"Ĺ_

ba RLLJH F°'mulář pro zasIlárň přístrojů do opravy
prostřednictvím zasilatelských služeb

&vidmchnacY

Krajské ředitelství Policie ČR' Dne:

spojení: jméno' Telefon' E-mail'

přístroj značky: výr. číslo'

Drobné příslušensM: Baterie/Aku Ano l Ne ; Řemínek Ano l Ne ; VIčko: Ano /Ne ; Očnice Ano l Ne ; Paměťové
médium Ano /Ne Jaké? .........

Přís|ušenstvÍ k zaslanému přístroji (např. také objektiv) - počet'

Model:

Model:

výr. číslo'

výr. číslo·

Požadovaná oprava, popis závady:

MAX. CENA OPRAVY FOTOPŘÍSTROJE = ........................... Kč

Prosíme, pro každý přístroj nebo soupravu vyplňte vždy jeden samostatný formulář, Vyplněný formulář připevněte
k zaslanému přístroji (soupravě) a vloŽte do obalu, například igelitového sáčku. Usnadníte nám tak evidenci a
zrychlíte naši spolupráci.

Kontakt pro objednání svozu
Děkujeme za spolupráci.

AWH SERVIS, Vinohradská 100, 130 00 Praha 3. Provozní hodiny každý pracovní den 9 -18 hodin




